
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-7124-10/ČJ-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

KupujIcF
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

ProdávajIcF
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku

(dále jen ,,prodávajícř')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Be. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Mgr. Jana Saidlová, Dis.

WTOP s.r.o.
Podolská 1739/38, Brno 628 00
49977202
CZ49977202
Ctiborem Pokorným, jednatelem
FlO banka Brno

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14125

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujichnu zboží a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1 a 2, které jsou nedílnou součásti této smlouvy.
3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 25. dubna 2017, která

byla na základě zadávacího řIzeni zveřejněného pod číslem N006/17N00000931 v elektronickém
tržišti NEN vybrána jako nejvýhodnější.



Článek III.
Odevzdáni zboží

1. ProdávajícI je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději do
2.6 2017.

2. Místo dodání: Areál PČR Praha 5 - Zbraslav, Na Banich 1304, 156 00. Osoba odpovědná za
převzetí zboží: paní Libuše Uhrová, nebo Mgr. Jana Saidlová,
DiS, které bude o dodáni zboží informovány alespoň tři
pracovní dny (3) předem.

3. ProdávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
osobou odpovědnou dle odst, 2 tohoto článku a zástupcem prodávajÍcÍho a každá ze smluvních stran
obdrží po jednom (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží,
je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujIcM.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmÍtnutí
převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu
odevzdání zboží.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 412 460,33 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 499 077 KČ
s DPH (slovy: pětsetjednatisksedmsetsedmdesátsedm korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
Kupní cena se dělí na dvě části viz příloha č. 1 a č. 2, kdy na každou část bude vystavena
samostatná faktura.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (doprava do
místa plněni, balné atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajíchn po převzetí zboží kupujÍcÍm.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostI bude
faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR,
OMTZ OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Mgr. Jana Saidlová, tel:

Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně s fakturou
dodá prodávajÍcÍ kopii potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobni, příp. sériová
čísla.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
nás|edujÍcÍ pracovní den.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.



, KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. ProdávajÍcÍ je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. KupujícI nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se kupujÍcÍ
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle ČI. Ill. ze strany prodávajÍcÍho, nebo v případě
prodlení prodávajIcího s odstraněním vad zboží dle ČI. VIl je prodávající povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý,
den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení povinné straně.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

c) prodávající vstoupí do likvidace.
6. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou

faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.
7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní

straně.
Článek VII.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce 2 let ode dne převzetí zboží.
2. KupujÍcÍ je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží

dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručeni písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu pří převzetí zboží, vady
skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.



2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančn
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

3. ProdávajÍcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupuýciho nepostoupí smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

Článek IX
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této

smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIsIušnými
obecnými soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a jeden (l)
prodávajÍcÍ.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

V P'a"e dn" 1 7 -05- 2017

za kupujÍcÍho

Bc. Dav enička
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení PPČR

V Brně dne C S - Zc lá

za prodávaj

c,, ý

jednatel

:p:o::='p'""y
7OP ·rekonstruVY.... $,.0. 'openf kcmmn

a vým.podoIMcá 38, 628 00 Brno
lČ: 499 77 202 DiC: CZ49977202
Tel.: "420 543 216 801 www.vvtop.cz



Příloha Č. 1 kupní smlouvy č.j.: PPR-7124-10/ČJ-2017-990670

Příloha č. 1

Cenová nabídka

jméno uchazeče: VV TOP s.r.o.

bližší specifikace nabÍze2ý . , cena za
., material merna V .material . mnozstvi položku cena celkem s DPH(specifikace, jednotka s DPH

značka, typ)

Horolezecká výstroj doplní uchazeč doplní doplní uchazečuchazeč
Lano pro rychlé ks 1
slanění (fast rope) délka 12,2 m; koncovka D.L.T.; např. jako: Marlow Marlow 30 129 30 129

taška na lano
Taška na lano taška na lano odnosové a fast rope odnosové a fast ks 2

rope 2 800 5 600
průměr 44 mm; délka 4 m; 6 ok; lano s okem s textilní
ochranou; přizpůsobené k dvojitému jištění na vrtulník Bell

Lano transportní s 412; zapošité ocelové oko (140x80mm) ve vzdálenosti ks 1
oky 900mm od šitého oka; se zajišťovacím lanem 5600mm se

zapošitými oky a značkou ve vzdálenosti 1800 m; např. jako:
Lanex F.R.I.E.S. Lanex F.R.I.E.S. 19 900 19 900

Zachycovací V .

. napr. jako: Petzl Newton ks 5postroj Petzl Newton 2 200 11 000

. DMM 12 mmOcelova karabina V . . . ks 5napr. jako: DMM 12 mm K|etterstelg K|etterstelg 430 2 150
Petzl Singing rockStopka V . . ks 5napr. jako: petzl Singing rock INDY EVO INDY EVO 2 032 10 160

. . . např. jako: Singing Rock Expert Ill vel. m-l, černý, Singing RockUvaž celotelovy ks 50
W0078BB03 Expert Ill 2 350 117 500

HMS Singing
Karabina např. jako: hms Singing Rock Bora Triple Lock černá Rock Bora Triple ks 20

R0019BB00 Lock 220 4 400
Karabina např. jako: Hector Singing Rock Triple Lock černá K0121BB00 Hector Singing ks 15 250 3 750



. Mailona SinginKarabina ocelova V . . . , . , , ks 10napr. jako: Madona Singin Rock Velka Delta černa K82210B Rock Velka Delta 140 1400
Petzl Grigri šedá

Brzda např. jako: Petzl Grigri šedá D14BY D14BY ks 5 1 550 7 750

Beal Raider 10,5
Lano V . ks 1

napr. jako: Beal Raider 10,5 200m 200m 20 000 20 000
Singing Rock

Lano Storm 9,8mm ks 4
např. jako: Singing Rock Storm 9,8mm 70m L3040GA03 70m L3040GA03 2 400 9 600
barva černá Reep šňůra 5

Reepsnura 5mm brň 100
mm 940 940
Reep šňůra 6

Repsnura 6mm V , brň 100barva černa mm 1 390 1 390
Smyčka plochá Smyčka plochá
dutinka 16mm; barva tmavá; prošiti nevadí dutinka brň 100 2 300 2 300
Lano statické např. jako: Singing Rock; barva: černá; 9mm; L0220BB; lOOm Singing Rock ks 1 2 490 2 490

Singing Rock
Karabina V . . , ks 6napr. jako: Singing Rock Colt rovna K0111EE00 Colt 110 660

- .. . Singing RockZebrik stoupaci V , ks 3
napr. jako: Singing Rock jacob Dyneema C215BY00 jacob Dyneema 360 1 080

statické lano
lano statické 10,50mm 30m ks. 1

statické lano 10,50mm 30m černé černé 830 830

. Singing RockUvazek např. jako: Singing Rock STRIKE; velikost S STRIKE ks. 4 2 490 9 960

V . Osma slaňovacíOsma slanovaci . . ks 4napr. jako: L/ K6031BB K6031BB 180 720

. Singing Rockkarabina V . . . V , ks 12
napr. jako: S|ng|ng Rock MINI D l sroubovaci MINI D 60 720

Karab"na HSM V W , . BORA , ks 4napr. jako: BORA sroubovaci l K0107BBOO sroubovaci 180 720
Singing Rock

Pomocna šnúra V . . ks. 4
napr.jako: Singing Rock PRUSIK 80 cm PRUSIK 20 80

Smyčka dvojitá s Singing Rock ks 4
okem např. jako: Singing Rock EYE SLING 60 cm lšitá eye sling 180 720

Singing Rock
Lano např. jako: Singing Rock STROM 9.8 DRY 30m STROM ks 1 1230 1 230

Karabina např. jako: Singing Rock D ocel l šroubovací Singing Rock D ks 4 130 520
1230

520



Singing Rock '
Set Via ferrata V . ks. 4

napr. jako: Singing Rock TOFANA || LOCK TOFANA || LOCK 1 200 4 800
Singing Rock

Lano STATIC 11.0 ks. 1
např. jako: Singing Rock STATIC 11.0 černé 30m černé 30m 900 900

Kask PLASMA
Helma černá V . V , V , ks. 4

napr. jako: Kask PLASMA WORK černa WORK černa 730 2 920

cena celkem bez DPH v KČ 228 362,81 KČ

cena celkem s DPH v KČ 276 319 KČ

l

4 800

900



Příloha č. 2 kupnIsmlouvy č.j.: PPR-7124-10/2017-990670

Příloha č. 2

Cenová nabídka

jméno uchazeče: VY TOP s.r.o.

nabízený
.. W , cena za cenamateriál bližší specifikace material . merna množství pobžku s celkem s

(specifikace, jednotka
. DPH DPHznačka, typ)

. . . . doplní doplníHorolezecka vystroj doplní uchazeč V V
uchazeč uchazeč

Avaho Bod Croll ks
Kompletní celotělový postroj Min. specifikace např. jako: Avaho Bod Croll Fast Petzl Fast Petzl 6 7 568 45 408

Min. specifikace např. jako: Vertex Vent Petzl nebo Vizír
Přilba PVV Schadow Petzl Vertex Vent Petzl ks 2 1 665 3 330
Ochranný štít pro přilbu, čiré . V

Min. specifikace napr. jako: Vizír, Petzl . Kssklo Vizir 7 922 6 454
Ochranný štít pro přilbu, tmavé Min specifikace např. jako' Vizír Schadow Petzl Vizír Schadow Ks
sklo Petzl 7 1125 7 875
Rukavice Min. specifikace např. jako: Cordex Plus Petzl Cordex Plus Petzl pár 5 1 112 5 560
Nastavitelná popruhová Stoupačka- min. specifikace např. jako: Footape Petzl; maticová Footape Petzl, Go Ks
stupačka + stoupacitřmen spojka- min. specifikace např. jako: Go Petzl Petzl 7 520 3 640

Oxan Triact-Look Ks
Karabina oválná ocelová Min. specfifikace např. jako: Oxan Triact-Look Petzl Petzl 43 337 14 491

William Triact_ Ks
Karabina hruškovitá Min. specifikace např. jako: William Triact-Loock Petzl Loock Petzl 21 499 10 479

Helix Double Dry Ks
Speleokombinéza Min. specifikace např. jako: Helix Double Dry MEANDER Pro MEANDER Pro 4 3 500 14 000
Podkombinéza Min. specifikace např. jako: Meander Pro Glis, Meander Pro Meander Pro Ks 6 3 800 22 800
Nůž otevíratelný jednou rukou Min. specifikace např. jako: Spatha Petzl Spatha Petzl Ks 1 460 460

Elite Reep 6 Ks
Pomocná šňůra REP 6 mm, 20 m Min. specifikace např. jako: Elite Reep 6 Tendon Tendon 2 200 400

J ÓUU LL ÓUU

460 460

200 400



La Sportiva ,
Lezecká obuv Min. specifikace např. jako: La Sportiva Tarantulace Tarantulace par 1 1600 1600
Batoh na materiál 181 Min. specifikace např. jako: Bug 2016 Petzl Bug 2016 Petzl Ks 3 1 230 3 690

Házecí pytlík Min. specifikace např. jako:jet 250 Petzl jet 250 Petzl Ks 1 460 460

Hranová kladka Min. specifikace např. jako: Rolknodule Petzl Rolknodule Petzl Ks 2 5 950 11 900

Házecílanko Min. specifikace např. jako: Airline 60 m Petzl Airline 60 m Petzl Ks 1 999 999

Vak na házecí lanko Min. specifikace např. jako: Eclipse Petzl Eclipse Petzl Ks 1 1140 1 140

Dvojitá prusíková kladka Min. specifikace např. jako: Twin Petzl Twin Petzl Ks 4 1665 6 660

Kladka s blokantem Min. specifikace např. jako: Pro Traxion Petzl Pro Traxion Petzl Ks 2 2 115 4 230

Kladka s blokantem Min. specifikace např. jako: Pro Petzl Pro Petzl Ks 2 1 373 2 746
Samoblokovací slaňovací Ks
zařizenI IDL Min. specifikace např. jako: idl Petzl IDL Petzl 2 3 893 7 786
Samoblokovací slaňovací
zařizenI IDS Min. specifikace např. jako: ids Petzl IDS petzl Ks 2 3 893 7 786
Smyčka s tlumičem Smyčka- min. specifikace např. jako: Sorber petzl; karabiny- Sorber Petz|p Ks
pádu+karabiny min. specifikace např. jako: Triact-Lock petzl Triact-Lock Petzl 4 4 200 16 800

Chránič popruhů Min. specifikace např. jako: String Petzl String Petzl Ks 10 22 220
Evakuační prostředek pro Ks
evakuaci vrtulníkem ze země Min. specifikace např. jako: lguane Petzl lguane Petzl 2 5 200 10 400
Vak na lano s integrovanou ks
plachtou Min. specifikace např. jako: Bolsa Petzl Bolsa Petzl 2 600 1 200

Oválná maticová spojka Min. specifikace např. jako: Go Petzl Go Petzl Ks 4 105 420
Troj. Maticová ocelová spojka- min. specifikace např. jako: Delta Petzl, Delta

TrojúhelnIková maticová Delta Petzl; troj. Maticová ocelová spojka opatřená děKcI s děhcí příčkou Ks
ocelová spojka příčkou: min. specifikace např. jako: Delta s děKcI příčkou Petzl Petzl 2 l 2 180 720
Široká ocelová maticová spojka Min. specifikace např. jako: Presto Petzl Presto Petzl Ks 4 250 1 000

Polokruhová maticová spojka Min. specifikace např. jako: Deml Rond Petzl Deml Rond Petzl Ks 4 398 1 592

Polohovací příčka karabiny Min. specifikace např. jako: Captiv Petzl Captiv Petzl Ks 12 36 432

Chránič lana Min. specifikace např. jako: Protect Petzl Protect Petzl Ks 8 270 2 160

Smýče 150 cm Min. specifikace např. jako: jane 150 cm Petzl jane 150 cm Petzl ks 4 540 2 160

Karabina s kladkou Min. specifikace např. jako: RoHclip Petzl RoHclip Petzl ks 2 880 1 760

cena celkem bez DPH v KČ 184 097,52 KČ

cena celkem s DPH v KČ 222 758 KČ

600 1600
230 3 690


